





## Итоговая смета на укладку рулонного газона № 03/05/2023—1

Заказчик:

Адрес: Open Village

Общая площадь укладки газона:

1170

### Работы, оборудование и материалы

№	Название	Ед.измер.	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб.
1	Укладка рулонного газона	кв.м	1170	100,00	117 000,00
2	Газон рулонный Стандартный 2x0.4м с доставкой и укладкой	шт.	1500	300,00	450 000,00
3	Плодородный грунт с доставкой	куб.м	152	1 600,00	243 200,00
4	Подвоз и распределение грунта с трамбовкой (слой 10см)	куб.м	152	1 700,00	258 400,00
5	Удобрение для укладки газона + распределение (уп. 5кг на 100 кв.м)	шт.	40	1 500,00	60 000,00
6	Культивация участка (техникой/вручную)	кв.м	1100	100,00	110 000,00
7	Монтажный комплект	шт.	1	8 750,00	8 750,00
8	Транспортные расходы бригады	усл.	1	11 900,00	11 900,00

**Итого работы, оборудование и материалы: 1 259 250,00**

**Итого работы, со скидкой: 755 550,00**

Потребуется место для заезда техники; Газон требует обильного полива 1 раз в два дня, в течение 14 дней.

Подрядчик:

Заказчик: